
 
Młodzi w Akcji to ogólnopolski program skierowany do uczniów i 
uczennic szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnym 
oraz opiekunów grup młodzieżowych z instytucji oświatowych i 
organizacji edukacyjnych w całej Polsce (również grup 
nieformalnych). Program Młodzi w Akcji jest realizowany przez 
Centrum Edukacji Obywatelskiej w partnerstwie z Fundacją Banku 
Zachodniego WBK oraz Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności w 
ramach programu Szkoła Ucząca się. Udział w programie jest 
bezpłatny. 

 

Rekrutacja trwa do 4 marca br. Aby się zgłosić, należy wypełnić formularz rekrutacyjny dostępny TUTAJ.  

 

Tegoroczne tematy 
W tym roku tematyka programu dotyczy przyszłości. Grupy projektowe, które wezmą w nim udział, mają do wyboru trzy ścieżki 
tematyczne:  

1. Warsztaty przyszłościowe. 

Projekt ma na celu włączenie uczniów i uczennic do procesu współdecydowania wspólnie z przedstawicielami różnych grup (np. 

osób starszych, sąsiadów,, samorządowców, przedsiębiorców) o tym, jak w przyszłości powinno wyglądać miejsce, w którym 

żyją. 

2. Taśmy przyszłości. 

Celem projektu jest zachęcenie młodych ludzi do poznawania miejsc ciekawych i ważnych dla mieszkańców i mieszkanek, 

zastanowienie się wspólnie z nimi, jak wskazane miejsca mogą wyglądać w przyszłości, a następnie zaprezentowanie wyników 

swojej pracy na forum lokalnym. 

3. Udostępnij to! 

Celujemy w uwrażliwienie młodych ludzi na potrzeby innych z ich otoczenia oraz zapoznanie z siłą internetowych kampanii 

społecznych i crowdfundingowych.  

 

Wsparcie dla nauczycieli i nauczycielek 
Jako opiekun grupy otrzymasz:  

 Publikację, jak krok po kroku zrealizować projekt w ramach Młodzi w Akcji; 

 udział w  bezpłatnym szkoleniu wprowadzającym w tajniki programu (element obowiązkowy – termin i miejsce 
szkolenia wybiera się podczas rejestracji do programu); 

 newsletter z dużą dawką inspiracji do działania wysyłany raz na dwa tygodnie na Twój adres emailowy; 

 dostęp do webinariów (szkolenia online) dotyczących wyzwań związanych z pracą w projekcie;  

 bieżące wsparcie ze strony koordynatorów projektu; 

 możliwość przeprowadzenia warsztatów w Twojej szkole, prowadzonych przez wolontariuszy i wolontariuszki BZ WBK. 

 najaktywniejsze grupy projektowe zaproszone zostaną na Ogólnopolską Prezentację Projektów Młodzieżowych na 
Zamku Królewskim w Warszawie; 

 możliwość otrzymania grantu na działania w swojej okolicy;  

 dyplom dla opiekunów i opiekunek, młodzieży oraz szkoły. 

 

Do zadań opiekuna/opiekunki należą: 
 udział w szkoleniu wprowadzającym do tegorocznej tematyki programu oraz metod pracy z młodzieżą, 

 praca z wybraną grupą młodzieży podczas realizacji działania w ramach jednego z tematów; 

 przygotowanie i zrealizowanie działań z wykorzystaniem materiałów edukacyjnych i pomocy dydaktycznych 
proponowanych przez CEO;  

 wypełnienie końcowego sprawozdania z realizacji Programu (formularz online); 

 wypełnienie ankiety ewaluacyjnej (formularz online). 
 

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres: joanna.gus@ceo.org.pl, tel. (22) 825 05 50 wew. 215.  
 

 
 Program Młodzi w Akcji jest realizowany przez Centrum 

Edukacji Obywatelskiej w partnerstwie z Fundacją Banku 

Zachodniego WBK oraz Polsko-Amerykańską Fundacją 

Wolności w ramach programu Szkoła Ucząca się. 

https://mlodziwakcji.ceo.org.pl/rekrutacja
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